https://speisekarte.menu
Frankfurter Allee 71-77, Berlin, Germany
(+49)3042812012,(+49)30812012 - http://lwww.bauernluemmel.de/

Das Lokal aus Berlin bietet 50 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Mendu fiir durchschnittlich 12 € an.
Was Estella Zieme an Gasthof Bauernlimmel mag:
super Essen, schnell und freundlich Service, etwas fir jeden Geschmack. fir Gaste, die die deutsche Kiiche
sehr gut zu schéatzen wissen. Es ist jedoch eine dreite Inestimitat, die Veganer hier vegane Kiche, laktosefreie
Milch oder Sojamilch bendétigen. Hallo, gehen Sie immer noch essen und passen nicht in die heutige Zeit. das
kann auch nur diejenigen sagen, die einen langfristigen Abo auf fast Nahrung haben, oder sich... Weiterlesen.
Was Marisa Will an Gasthof Bauernlimmel nicht mag:

Sehr enttauschend! Schlechte Kiiche (schlecht gewiirzt, Spatzle schwimmen in Ol), maRiger Service. Waren mal
grof3e Fans, aber erkennen das Restaurant nicht wieder.. Weiterlesen. Bei Gasthof Bauernlimmel in Berlin
erhaltst Du zum Frihstlick einen vielseitigen Brunch und kannst nach Belieben schlemmen, man findet hier vor
allem aber auch deftige deutsche Gerichte mit dazugehérigen Beilagen wie Kartoffeln und Salaten. Es sollte
nicht vergessen werden, dass es in diesem Restaurant eine grol3e Vielfalt an Kaffee- und Tee-Spezialitaten

gibt.
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{llksoholfreie Getriinke

APFELSCHORLE

Vorapeisen

KASETELLER

Suppen

WALDPILZSUPPE

Rammkuchen

FLAMMKUCHEN TRADITIONELL

Warme Speisen

BERLINER BOULETTE

Speisen

ROTE BEERENGRUTZE

WEISSWEINE

METZGER

Deutsche Tiiche

SCHNITZEL NACH WIENER ART

11€

4€

10€

13 €

4€

15€

15€

Hauptgerichte - Main Dishes

GROSSER SALAT MIT
HAHNCHENSTREIFEN

Pizza Normal 9 26cm

BAUERNSCHMAUS

Haus Favorites

BRAUMEISTERSTEAK

11 €

10 €

15€

tiaffee

KAFFEE

Speisekarte

DEFTIGE GOULASCHSUPPE 4€

Hauptgerichie

KUTSCHERSTEAK 16 €

Hauptspeisen

POULARDENBRUST 15€

Grillspezialitit

BERLINER TELLER 13 €

Tischgerichle
EINGELEGTER HERING NACH

HAUSGEMACHTER ART 15¢€

Drinks

GETRANKE

Herzhafte Gerichle

KNOCHELMUSKULATUR 13 €

Die Wiesn-Hippodrom-
Schmankerl

SAFTIGER SCHWEINSBRATEN 15 €

DESSERTS BAR SNACKS

FRISCHER KAISERSCHMARRN 7€
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Restaurant Tialegorie

VEGAN

Speisen enthalten auch

MILCH

()
Pizza
FLAMMKUCHEN
FLAMMKUCHEN HAWAII

Vegetarische Gerichte
LUMMELS GEMUSEPFANNE
LUMMELS OFENGEMUSE

‘Vom kiihlen Nass

GUTER FANG
STRALAUER FISCHZUG

Aus Weildern und Ruren

FORSTERS LEIBSPEIS
JAGERESSEN

Vom Guishof

GEFLUGELPFANNE
BAUERNLUMMEL

ROSCH GEBRATENE
ENTENKEULEN

flus de Berliner fiiche

STROH UND LEHM
NANTES LEIBSPEIS

10 €
10 €

11€
13 €

15€
17 €

17 €
16 €

13 €

15€

15€
13 €

Siippchen

PIKANTES WURZFLEISCH VOM
SCHWEIN

SUPPE BAUERNLUMMEL 4¢€
FRUCHTIGES TOMATENSUPPCHEN

6€

(VEGETARISCH) 4€
] [ ] [ ] (1]

fiir ein oder zwei Tiopfe

GUTSHERRENPLATTE 20 €

BROTZEITBRETT 'L FUR ZWEI KOPFE

BROTZEITBRETT 'L FUR EINE 11¢

PERSON

Tinackjet

KLEINES SALATALLERLEI 5¢€

KLEINER SALAT MIT 7€

HAHNCHENSTREIFEN

KLEINER SCHOPSKA-SALAT 6€

GROSSER SCHOPSKA-SALAT 10 €

Fiir frau un Mann - aus Topp

un Pfann

GROSSE SCHINKENHAXE 16 €

...DES GUTSHERRN LIEBSTES VIEH 16 €

LANDMANNWICKEL 17 €
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FILETSPIESS BAUERNLUMMEL 17 € OMAS FILETTOPF 16 €



Gasthof Bauernliimmel

Frankfurter Allee 71-77, Berlin, Offnungszeiten:

Germany Montag 12:00-00:00
Dienstag 12:00-00:00
Mittwoch 12:00-00:00
Donnerstag 12:00-00:00
Freitag 12:00-00:00
Samstag 11:00-00:00
Sonntag 10:00-23:00

Gemacht mit speisekarte.menu
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